transmundo comite, et sunt infra territorium teatinum et infra fines de atipsa sub

monticello qui est super fluuium sangrum, ubi ipsa farà aedificata fuit. Ipsas iam

dictas res in unum tenentes per mensuram modiorum quingentorum, infra hos fines:

A capite finis terra quae in uestro monasterio remansit, A pede finis fluuius san-

grus cum aqua sua. De uno latere finis riuus de perano cum aqua sua. De alio

latere finis terra transmundi comitis. Omnes praedictas res infra suprascriptos fines

cum ipsa iam dieta farà et aecclesia ibidem aedificata, et cum introitu et exitu suo,

et cum uineis, pomis et arboribus suis, et omnibus infra se uel super se haben-

tibus in integrum, per hanc commutationem, qualiter superius legitur, recepì ego

berardus comes a te, suprascripte hugo abba, ad meam proprietatem et a meis

haeredibus possidendas. Et quando ista commutatio facta est, super ipsis iam
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dictis rebus interfuit missus a parte hugonis abbatis, a parte iudicis alkerius filius

cuiusdam senioricti, una cum tribus hominibus aestimatoribus, quorum fides admit-

titur, et nomina eorum : sifredus filius tedmarij, et iohannes filius iohannis, et giso

iudex filius teudasti. Hi uiderunt suprascriptas nostras commutationes, et ut appa-

ruit eis renuntiauerunt, et dixerunt quod melioratas res recepisti tu, suprascripte

hugo abba, per hanc commutationem a me suprascripto berardo comite ad pro-

prietatem uestri monasterii possidendam, quam fuisset ipsa res quam ego a parte

uestri monasterii recepì ad meam proprietatem et a meis haeredibus possidendam.

Et hoc repromitto et obligo me, ego suprascriptus berardus comes, uel meos haere-

des libi, suprascripte hugo abba, uel posteris et successoribus uestris, ut ipsam

suprascriptam meam commutationem ab omni homine defendere debeamus uobis,

et si non potuerimus aut noluerimus, aut exinde aliquid retoUere uel minuere

quaesierimus, componamus uobis poenam auri libras xx. Et carta ista commu-
tationis omni tempore firma et stabilis permaneat. Quam uero cartam commuta-

tionis rogatus a suprascripto berardo comite scripsi ego teubaldus notarius, mense

et indicfione suprascriptis. Actum in reate. nXZ/i Ego berardus comes in hac com-

mutatione a me facta manu mea. 1^ Signum«K/^ manus suprascripti alkerij qui in-

terfuit. ^ Ego iohannes manu mea. <J» Ego hildezo manu mea. «J» Ego sifredus

interfui et manu mea. «J> Ego iohannes interfui et manu mea subscripsi. 4^» Ego